
D O R D R E C H T 

Nr. 528792 Raadsgriffie 

Spuiboulevard 300 

3311 GR DORDRECHT 

De RAAD van de gemeente Dordrecht; 

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 
8 februari 2011, Nr. SO/522040; 

overwegende, dat het ontwerpbestemmingsplan "Partiële herziening regeling 
begripsbepaling "wonen/woondoeleinden" in bestemmingsplannen Dordrecht" 
gedurende 6 weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 

overwegende voorts, dat van de mogelijkheid tot het kenbaar maken van 
zienswijzen gebruik is gemaakt; 

overwegende, dat hij zich verenigt met de beoordeling van het college van 
Burgemeester en Wethouders van de ingediende zienswijzen in dit voorstel, deze 
beoordeling tot de zijne maakt en in dit besluit als ingelast beschouwt; 

gelet op artikel 3.1 en artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. de zienswijzen 1 tot en met 192 ontvankelijk te verklaren; 

2. de zienswijzen 1 tot en met 192 gedeeltelijk gegrond en gedeeltelijk 
ongegrond te verklaren; 

3. het bestemmingsplan "Partiële herziening regeling begripsbepaling "wonen/ 
woondoeleinden" in bestemmingsplannen Dordrecht" gewijzigd vast te stellen, 
zodat de begripsbepaling als volgt komt te luiden: 

"het houden van verblijf, het huren en tevens (laten) bewonen van kamers of 
het gehuisvest zijn in een huis/woning, evenwel met uitzondering van 
woonvormen met een maatschappelijk karakter met intensieve begeleiding, 
met dien verstande dat kamerhuur in een pand beperkt is en blijft tot 
maximaal vier personen." 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 24 mei 2011. 

De waarnemend griffier, De voorzitter, 

Pagina 1/1 >dfukt op FSC M i w d Sources papter 

eert no CU COC 808390 


